

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

CHEMOLAK, a.s. - PP Nové Mesto nad Váhom
 Klčové 94/19
 91501 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 31411851
 IČ DPH: SK2020391472

Objednávka č.: 2802019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.7.2019	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
kotúč rezný 125x0,8mm	5,00	ks		1,87 €	9,35 €
kotúč rezný 125x2,5mm	2,00	ks		0,92 €	1,84 €
riedidlo C-6000 10 l	5,00	ks		15,48 €	77,40 €
syntetika vrchná 1999 2,5l	1,00	ks		17,05 €	17,05 €
sprej DECOCOLOR znač. biely 500 ml	1,00	ks		8,95 €	8,95 €
valček 10 cm	5,00	ks		1,98 €	9,90 €
Chemolux dub S-1025/0632 0,75l	2,00	ks		8,09 €	16,18 €
Chemolux dub S-1040/0631 0,75l	1,00	ks		4,97 €	4,97 €
syntetika základná 0840 2,5l	1,00	ks		17,05 €	17,05 €
syntetika vrchná 8850 0,6l	3,00	ks		5,83 €	17,49 €
PRIMALEX plus 15 kg	8,00	ks		23,04 €	184,32 €
orezávač 18 mm	1,00	ks		2,40 €	2,40 €
štetec zárohový 2"	1,00	ks		2,15 €	2,15 €
štetec 2,5"	1,00	ks		3,01 €	3,01 €
valec maliarsky 25 cm	1,00	ks		4,39 €	4,39 €
zakrývacia fólia	1,00	ks		3,62 €	3,62 €
mriežka 250 mm	2,00	ks		0,60 €	1,20 €
páska krepová 38mm x 50m	1,00	ks		1,88 €	1,88 €
páska krepová 50mm x 50m	1,00	ks		2,50 €	2,50 €
PRIMALEX plus 7,5 kg	2,00	ks		11,98 €	23,96 €
Chemolux dub S-1040/0631 2,5l	2,00	ks		15,61 €	31,22 €
sprej PRISMA RAL9006 400 ml	1,00	ks		4,13 €	4,13 €
riedidlo S-6006 0,45 l	1,00	ks		1,51 €	1,51 €
syntetika základná 0100 0,6l	1,00	ks		4,39 €	4,39 €
držiak 28/6	1,00	ks		0,78 €	0,78 €
držiak 19/6	1,00	ks		0,52 €	0,52 €
valček zebra mini 10 cm	2,00	ks		0,78 €	1,56 €

Objednávka č.: 2802019

valček nylon 10 cm			
valček velur 6 cm	2,00 ks	0,60 €	1,20 €
valček velus 10 cm	2,00 ks	0,70 €	1,40 €
ETERNEX na fasády V-2019/0100 6 kg	1,00 ks	22,33 €	22,33 €
EKOKRYL mat. V-2048/0100 0,6 l	1,00 ks	4,49 €	4,49 €
Chemolux dub S-1025/0632 0,75 l	1,00 ks	8,09 €	8,09 €
riedidlo C-6000 10 l	1,00 ks	15,42 €	15,42 €
		Cena s DPH :	508,21 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

2,00 ks	0,78 €	1,56 €
---------	--------	--------